1

2026 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 阪口 信貴

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 上席執行役員コーポレート本部長 桑原 康弘

電話番号 ０５２－８５７－４１２９

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、2026 年３月 26 日開催予定の第 44 期定時株主総会に付議

する取締役候補者の選任について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

種別 役職 氏 名 現役職

再任

取締役 竹市 克弘 代表取締役会長

取締役 阪口 信貴

代表取締役社長

株式会社レ・ヴァン 代表取締役会長

株式会社松屋栄食品本舗 取締役会長

取締役 出口 有二 専務取締役 会長室室長

取締役 宮本 卓
常務取締役 商品本部長

株式会社松屋栄食品本舗 代表取締役社長

２．監査等委員である取締役候補者

種別 役職 氏 名 現役職

再任

社外取締役

（監査等委員）
平野 曜二 社外取締役（監査等委員）

社外取締役

（監査等委員）
下野 雅承 社外取締役（監査等委員）

社外取締役

（監査等委員）
臼井 健一郎 社外取締役（監査等委員）

新任

社外取締役

（監査等委員）
林 俊輔 社外取締役

社外取締役

（監査等委員）
野村 美紀 社外取締役

以上